The next notation is written at the very top of p. 81, between objections 10 and 11. Objection 10 reads: 'De integritate matrimonii est ut vir et

mulier copulam carnalem habeant: ergo matrimonium non perficitur absque copula carnali.' Objection 11 cites several scripture passages to make essentially the same point. Between these two objections, BL writes:

Matrimonium est forma, ens morale, quo copula licita differt ab illicita

Next to the paragraph of objection 11 giving three sets of scripture passages, BL has written 1, 2, 3, indicating the three sets.

On the same page, next to the response regarding Eph 5.31,32 ('sensu directo agit de amicitiae unione perfectissima quae debet existere inter christianos conjuges: ergo de permanente conjugii vinculo; de copula carnali non nisi indirecte ut de actu ad quem hujusmodi vinculum jus et potestatem facit.') BL writes:

textus non dicit utrum magnum mysterium sit in "una caro" materialiter vel moraliter C interpretatur de materialiter x N

Next to the response regarding 1 Cor 6.16 ('alii alio modo explicant. Nobis praeplacet P. Cornely expositio. Scilicet, S. Paulus ad amorem illegitimum, quo per peccatum conglutinantur fornicatores sensu analogo transfert verba Dei ea amoris vinculo legitimo conjugum. Dicit enim fornicatores fieri unum corpus, non unum spiritum, sicut Xtus et nos sumus.') BL writes:

sola copula carnalis facit "unam carnem" materialiter C formaliter N nam datur copula carnalis sine ulla forma matrimonii

On p. 82, objection 13 reads: '1 Cor 7, 9 Matrimonium non essentialiter perficitur ut sacramentum sine quo nullum remedium praestat; Atqui matrimonium remedium non praesta [sic] sine copula carnali: Ergo matrimonium non est sacramentum sine copula carnali.' The response is: 'DIST. MAJ.-per gratiam quae in eo datur, C. per actum suum, N. CONTRAD. MIN. - Suppl. 42, 4 ad 4m.' Next to this response BL writes:

Praeterea - esse
operari

The next notation is on p. 84, after a corollary to the response to objection 18. There are two corollaries, and they read:

'Coroll.1.- Propositum servandae castitatis perpetuae non obstat matrimonio. Doctrina certa et communis.

Coroll.2.- Videtur idem dicendum de voto perpetuae castitatis etiam in pactum matrimoniale deductum, modo neutra pars positivo voluntatis actu excludat jus etiam radicale et remotum ad actum conjugalem.

Doctrina disputata inter DD., sed nobis probabilior videtur. P. 752, 753; CIC, c. 1086, # 2; Rosset, 192-203.'

BL writes here:

disputatur maxime de fundamento. J. Ford. The Validity of Virginal Marriage Harrigan Press, Worcester, Mass.